prva na dodjelu stipendije zbog korištenja stipendije od strane drugog davaoca.

DIO ČETVRTI
- Tabelarni pregled prijavljenih studenata i odobrenih stipendija sa komentarom

Gradska/Općinske službe nadležne za pitanja branilačko-invalidske zaštite Kantona zaprimile su
ukupno 2.393 (dvijehiljadetristotinedevedesetitri) zahtjeva za dodjelu stipendija za studijsku 2018/2019.
godinu. Pregled broja prijavljenih kandidata po općinama i kategorijama branilačke populacije prikazan
je u tabeli broj 1., a u tabeli broj 2. prikazani su podneseni zahtjevi po godinama studija prvog i drugog
ciklusa studiranja.

Pravo na dodjelu stipendija za posmatranu studijsku godinu ostvarilo je ukupno 2.232
(dvijehiljadeidvijestotinetridesetidva) studenata što je za 386 stipendija više u odnosu na predhodnu
godinu. U segmentu brige za branioce i članove njihovih porodica, ovo je uvijek bio jedan od priorita
Ministarstva, što će svakako biti politika i praksa i ubuduće.

Pregled broja korisnika stipendija po općinama i kategorijama pripadnosti branilačke populacije